PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 сентября 2019 г.

	N
	221-р

Об увеличении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Нижегородской области от 23 апреля 2019 г. N 349-р "О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Нижегородской области", распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 сентября 2019 г. N 214-р "О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетной сферы Дивеевского муниципального района Нижегородской области", в связи с увеличением размеров должностных окладов работников бюджетной сферы с 1 октября 2019 года в 1,042 раза:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30.03.2017 № 37-р (в ред. от 29.09.2017 N 153-р, от 24.01.2018 N 8-р, от 27.04.2018 N 79-р, от 13.02.2019 N 29-р) "О порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов", изложив приложение 2 в следующей редакции:
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 30.03.2017 N 37-р

(в ред. от 30 марта 2017 г. N 37-р
от 24.01.2018 N 8-р,

от 27.04.2018 N 79-р,

от 13.02.2019 N 29-р,

от 19 сентября 2019 г. N 221-р)

Размеры
должностных окладов работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района и её отраслевых
(функциональных) органов

	N п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Аналитик
	13007

	2.
	Специалист по методике клубной работы
	12765

	3.
	Заведующий сектором
	12462

	4.
	Бухгалтер I категории
	10785

	5.
	Инженер-строитель I категории
	11171

	6.
	Инженер-строитель
	10559

	7.
	Бухгалтер
	10403

	8.
	Эксперт по закупкам
	9970

	9.
	Документовед
	9586

	10.
	Системный администратор
	9512

	11.
	Специалист
	7789

".
2. Действие настоящего распоряжения вступает в силу с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Кулакова С.Л.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.